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20°

Nastaveni pfipravku pro brouSeni standardnich délovych vrtaku

praméru 4 - 20mm

Operace

Natoceni

Naklon

Otoceni

w)

Hrot 1 0L354

-30°

+12°

+5°...10°

> 0,25

x D

(pro tézko obrobitelny
material az 0,3 x D)

-30°

+20°

+5°...10°

> 0,25

x D

(pro tézko obrobitelny
materiél az 0,3 x D)

+20°

+12°

0,25
> x D

(pro téZko obrobitelny
materiél az 0,3 x D)

+30°

+12°

+55°

00

+25°

OO

+75°

Opatrné srazit hranu
neposkodit ostfi




